ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Институт: ИДПО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 138

2. 145

3. 147

4. 133

5. 126

6. 133

7. 147

8. 154

9. 168

10. 154

11. 206 3

12. 168

13. 154

14. 129 3

15. 161

16. 140

17. 154

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

38.03.02  Менеджмент

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2018 г.        г.Саратов № 675-П

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абдулладиева Амина Худавердиевна

Абсалямов Вадим Равильевич

Агафонов Николай Олегович

Алиев Ильяс Мушфигович

Губайдулин Валерий Амиржанович

Доронин Владислав Алексеевич

Зародина Анастасия Александровна

Коненкова Александра Юрьевна

Никитин Дмитрий Александрович

Новикова Надежда Сергеевна

Пегова Елена Олеговна

Родионова Рада Фаридовна

Туралиева Айгуля Сергеевна

Хабибуллин Ян Ленарович

Хорошилов Илья Александрович

Чумакова Виктория Олеговна

Шурмина Анастасия Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Менеджмент/Заочная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Институт: ИДПО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 153

2. 175

3. 161

4. 159

5. 148

6. 161

7. 140

8. 155

9. 161

10. 134

11. 210

12. 161

13. 141

14. 189

15. 154

16. 140

17. 145

18. 161

19. 161

20. 168

21. 161

22. 171 3

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое

образование(спо)

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 676-П

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бородушкина Анна Александровна

Василина Наталия Владимировна

Калинина Марина Николаевна

Кондратьева Марина Алексеевна

Костоправова Ирина Анатольевна

Кузьмина Нина Анатольевна

Гебель Ирина Викторовна

Гуреева Дарья Валентиновна

Дубровина Кристина Андреевна

Екатеринчева Анастасия Ивановна

Захарова Нина Дмитриевна

Психолого-педагогическое

образование(спо)/Заочная/Договор

Тарасова Алена Сергеевна

Уцына Марина Александровна

Феклина Клавдия Вольдемаровна

Шабловская Анна Вячеславовна

Шмидт Анастасия Сергеевна

Малофеева Елена Сергеевна

Моисеенко Ольга Викторовна

Пенькова Дарья Дмитриевна

Полуэктова Наталья Васильевна

Самыгина Екатерина Игоревна

Зверева Олеся Борисовна

23. 175

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Яковлева Марина Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 162

2. 171

3. 183

4. 150

5. 257

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

06.03.01  Биология

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 677-П

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Дудукова Саида Тамирлановна

Золина Дарья Сергеевна

Лукьянчикова Анна Павловна

Михайлец Эрик Андреевич

Сергеева Софья Дмитриевна

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Биология/Очная/Договор

И.о. ректора

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 50

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Абитуриент

Фролова Мария Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Биология/Очная/Договор

30.08.2018 г.        г.Саратов № 678-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

06.04.01  Биология

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу